鲁中会字 (⒛25)124号

关于召开山东中医药学会中医血浊理论研究

委员会第三次学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

委员会承办的
“
山东中医药学会中医血浊理论研究委员会第三次

学术会议            日—21       。届
时将邀请            现将有

一、会议内容 :1∷
㈠专题讲座;  "、

ˉ

㈡学术交流。  /
二、参会人员

必按时参会 (无故 2次不参会者视为自动放弃委员资格);

㈡省内外从事血浊理论、神经内科、教学、科研的专业技术

人员均可参加。

三、会议时间

⒛25年 9月 ⒛—21日 (⒛ 日下午报到,21日 学术会议,会

议结束后离会)。

四、会议地点

济南美悦云禧酒店(山东省济南市槐荫区兴福寺路 26GO号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:600元 /人,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,凭发票回单位报销。

⑶参会回执:为妥善安排会务,请参会者于⒛25年 9月 10

日前填写参会回执 (见附件)发至会议邮箱。

㈢联系方式:

联系人及电话:于晓雯 13” 31阢758 姜振远 15562437830

会议邮箱:xuezhuo⒛23@163。 ∞m

附件:参会回执

丽医》

9
乙

附件

参会回执

单位名称

姓名 化圭另刂 职务 职称 手机号码 电子邮箱

住宿

单间□  标间□
9月⒛日:是□ 否□
9月 21日 :是□ 否□
地址:济南美悦云禧酒店 (山东省济南市槐荫区兴福

寺路 2GG0号 )

3